- № 6.
7. Слепов Л.А. Примененіе большевиками тактики левого блока // Вопросы истории. - 1973. - № 1.
8. Рада, 1906, 1 листопада.
9. Там само, 1907, 6 січня.
10. Громадська думка, 1906, 24 січня.
11. Рада, 1907, 8 липня.
12. Вестник партии народной свободы. СПб. - 1906. - № 1.
13. Южный край, 1906, 14 (27) сентября.